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Wydatki budzetowe

zatacznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 61/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. - plan wydatkow zadan wtasnych

Wyszczegolnienie
Pomoc spoteczna
Osrodki pomocy spofecznej
Zakup materiatow i wyposazenia
Wiasne
GOPS Gminy Michatowice
tonery do urzadzen wielofunkcyjnych
pozostate zakupy
Pozostata dziatalnos¢
Swiadczenia spoteczne

Dodatek weglowy

GOPS Gminy Michatowice
Swiadczenia spoteczne- DODATEK WEGLOWY

Dodatek- inne zrodta

GOPS Gminy Michatowice
Swiadczenia spoteczne- DODATEK INNE ZRODLA

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatek weglowy

GOPS Gminy Michatowice
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw-DODATEK WEGLOWY

Dodatek- inne zrodta

GOPS Gminy Michatowice

Wynagrodzenia osobowe pracownikow- DODATEK INNE
ZRODLA

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Dodatek weglowy

GOPS Gminy Michatowice
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne- DODATEK WEGLOWY

Dodatek- inne zrodta

Plan poczatkowy

5514 671,00

2249 011,00

51 370,00

51 370,00

51 370,00

6720,00

14 000,00

1160 285,00

56 352,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
309 254,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
61 149,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Plan przed zmiang
7619 413,01
2725623,00

81 470,00
81 470,00
81 470,00

5 856,00
7334,00
3000 339,01
1384 982,00

917 130,00

917 130,00
917 130,00

457 500,00

457 500,00
457 500,00
103 596,00

10 228,00

10 228,00
10 228,00

4 554,00
4 554,00
4 554,00
24 248,23
1787,23

1787,23
1787,23

758,00

Zmniejszenia

-185 257,46
-771,00

-771,00

-771,00

-771,00

0,00

-771,00

-184 486,46

-180 870,00

0,00

0,00
0,00

-180 870,00

-180 870,00
-180 870,00
-3022,03

0,00

0,00
0,00

-3 022,03
-3 022,03
-3 022,03
-521,01
0,00

0,00
0,00

-521,01

Zwiekszenia

185 257,46

771,00

771,00

771,00

771,00

771,00

0,00

184 486,46

180 870,00

180 870,00

180 870,00
180 870,00

0,00

0,00
0,00
3022,03

3022,03

3022,03
3022,03

0,00
0,00
0,00
521,01
521,01

521,01
521,01

0,00

Zalacznik nr 1 do Zarzadzenie Nr 72/2022 Dyrektora GOPS z dnia 6 grudnia 2022 roku

Plan po zmianach
7619 413,01
2725623,00

81 470,00
81 470,00
81 470,00

6 627,00

6 563,00
3000 339,01
1384 982,00

1098 000,00

1098 000,00
1098 000,00

276 630,00

276 630,00
276 630,00
103 596,00

13 250,03

13 250,03
13 250,03

1531,97
1531,97
1531,97
24 248,23
2308,24

2308,24
2308,24

236,99



Dziat | Rozdziat | Paragraf Rodzaj Komérka | Pozycja Wyszczegolnienie Plan poczatkowy Plan przed zmiang Zmniejszenia Zwigkszenia Plan po zmianach
zrodta
GOPS GOPS Gminy Michatowice 0,00 758,00 -521,01 0,00 236,99
0021 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne- DODATEK INNE ZRODLA 0,00 758,00 -521,01 0,00 236,99
4120 mﬁ.?cfs %’Ld,‘jis;pzﬁg;’aa;n?guda”‘°§°i°‘”y Fundusz 8700,00 123131 7342 7342 123131
333?33'; Dodatek weglowy 000 192,31 0,00 7342 265,73
GOPS GOPS Gminy Michatowice 0,00 192,31 0,00 73,42 265,73
0020 Sktadki na Fundusz Pracy -DODATEK WEGLOWY 0,00 192,31 0,00 73,42 265,73
Dodatek-inne Dodatek- inne zroda 0,00 170,00 73,42 0,00 96,58
GOPS GOPS Gminy Michatowice 0,00 170,00 -73,42 0,00 96,58
0021 Sktadki na Fundusz Pracy -DODATEK INNE ZRODLA 0,00 170,00 -73,42 0,00 96,58
855 Rodzina 456 049,00 507 460,00 -1050,00 1.050,00 507 460,00
85502 f;”fg:;;gfzg‘;‘f;'g"mee r%'fgﬁf;:ggg;fgc“zgg?;igo‘ﬁi :é‘;aodk‘ 287 402,00 287 049,00 -1050,00 1050,00 287 049,00
4300 Zakup ustug pozostatych 5840,00 5 840,00 -1050,00 1.050,00 5 840,00
Wiasne Wiasne 5840,00 5840,00 -1050,00 1.050,00 5840,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 5840,00 5 840,00 -1050,00 1.050,00 5840,00
0002 optaty pocztowe-wysytka listow 1 240,00 1 240,00 0,00 1 050,00 2290,00
0004 pozostate ustugi 2300,00 2300,00 -1050,00 0,00 1250,00
Razem 6500 720,00 9160 747,43 -186 307,46 186 307,46 9160 747,43
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